
UCHWAŁA NR LI/1043/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej miasta Gliwice 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/920/2014 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie 
regulaminów określających zasady i tryb korzystania z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
Miasta Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 2867) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 13 w pkt 9 ppkt 8) skreśla się słowo "hulajnogach". 

2. W załączniku nr 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Regulamin niniejszy określa zasady i tryb korzystania 
z następujących terenów zielonych stanowiących mienie miasta Gliwice: lasy komunalne, skwery, parki 
i place." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D5DE3B0-CDC5-4CB8-9372-568C9C22F879. Podpisany

 
 

 

 
  

  
 

 
 

   
  

   

   
  

 

     
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/1043/2023 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


